
  
 
 

Mława, dn. 28.01.2025 r.  

 

 

Zamawiający:  

Miasto Mława  

ul. Stary Rynek 19  

06-500 Mława  

 

Do Wykonawców 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego pod nr GKM.271.31.2024, na realizację zadania  

pn.: Opracowanie koncepcji zielono-niebieskiej infrastruktury na terenach placówek 

oświatowych w Mieście Mława w ramach projektu pn. „Zintegrowane przedsięwzięcia 

infrastrukturalne dostosowujące teren Miasta Mława do zmian warunków pogodowych 

poprzez poprawę retencji i zarządzanie wodami opadowymi” realizowanego na podstawie 

umowy nr FEPW.02.02- IW.01- 0017/23 z dnia 23.05.2024 r. w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027, Priorytet FEPW.02 Energia i klimat, Działania 2.2. 

Adaptacja do zmian klimatu. 

 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 28.01.2025 r. do prowadzonego postępowania wpłynęły 

następujące pytanie, na które udziela odpowiedzi: 

 

 

Treść pytania nr 1: 

Na jakiej mapie ma być sporządzona dokumentacja (zasadnicza czy do celów 

projektowych)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zgodnie z treścią Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do zapytania 

ofertowego) wymaga sporządzenia projektu nasadzeń na aktualnej mapie do celów 

projektowych, jednakże z uwagi na krótki termin wykonania przedmiotu umowy dopuszcza 

sporządzenie dokumentacji na mapie zasadniczej. 

 

Zamawiający informuje, iż w związku z powyższym zmienia zapisy Opisu 

przedmiotu zamówienia (OPZ) w części II Wytyczne dotyczące opracowania 

koncepcji w następujący sposób: 

 

„Projekt nasadzeń należy sporządzić na aktualnej mapie do celów 

projektowych, przyjętej do państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego lub na mapie zasadniczej.” 
 

Treść pytania nr 2: 

Czy Zamawiający dysponuje takimi mapami, lub w trakcie realizacji zadania udostępni je 

Wykonawcy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dysponuje mapami zasadniczymi – mogą one być udostępnione. 



  
 
 

Treść pytania nr 3: 

Czy ustalenia z Konserwatorem Zabytków leżą po stronie Zamawiającego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uzyskał zgodę Konserwatora Zabytków na wykonanie prac (ważna do końca 

czerwca 2025 r. z możliwością przedłużenia). 

 

Treść pytania nr 4: 

Czy zamawiający dysponuje badaniami profilu glebowego / przepuszczalności gruntu? Jeśli 

nie, to czy ich pozyskanie będzie leżało w zakresie Wykonawcy jako niezbędny element do 

obliczeń wymaganej pojemności retencyjnej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dysponuje badaniami profilu glebowego. Pozyskanie profilu będzie leżało po 

stronie Wykonawcy. 

 

 

 

 

Z upoważnienia  

Burmistrza Miasta Mława 
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